

Årsredovisning

för

Save Mill AB

556917-7370

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wissam Tahhan, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Save Mill AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom solenergibranschen, försäljning och uthyrning av motorfordon, köp och försäljning av presentartiklar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget namnändrats från Netray Sol AB till Save Mill AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 212	2 834	211	682
Resultat efter finansiella poster	198	-525	-132	-418
Soliditet (%)	6	4	11	14

Omsättningen har ökat med 190 % p.g.a ökad efterfrågan på bolagets varor och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	61 413	832	112 245
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		832	-832	0
Årets resultat			197 504	197 504
Belopp vid årets utgång	50 000	62 245	197 504	309 749

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 245
årets vinst	197 504
	259 749
disponeras så att i ny räkning överföres	259 749
	259 749

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 212 121	2 833 553
Övriga rörelseintäkter		72 645	18 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 284 766	2 851 712
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 932 780	-1 858 573
Övriga externa kostnader		-154 930	-756 383
Personalkostnader	2	0	-674 655
Övriga rörelsekostnader		-3	-55 643
Summa rörelsekostnader		-8 087 713	-3 345 254
Rörelseresultat		197 053	-493 542
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		452	49
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1	-31 675
Summa finansiella poster		451	-31 626
Resultat efter finansiella poster		197 504	-525 168
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	526 000
Summa bokslutsdispositioner		0	526 000
Resultat före skatt		197 504	832
Årets resultat		197 504	832

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

4 264 145

2 368 416

Summa varulager

4 264 145

2 368 416

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 802

14 649

Fordringar hos koncernföretag

242 635

65 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

108 386

Summa kortfristiga fordringar

271 437

188 035

Kassa och bank

Kassa och bank

332 913

366 148

Summa kassa och bank

332 913

366 148

Summa omsättningstillgångar

4 868 495

2 922 599

SUMMA TILLGÅNGAR

4 868 495

2 922 599

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		62 245	61 413
Årets resultat		197 504	832
Summa fritt eget kapital		259 749	62 245
Summa eget kapital		309 749	112 245
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		4 120 915	2 280 000
Summa långfristiga skulder		4 120 915	2 280 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 875	4 077
Skulder till koncernföretag		381 550	382 807
Skatteskulder		7 008	7 008
Övriga skulder		22 398	37 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	98 570
Summa kortfristiga skulder		437 831	530 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 868 495	2 922 599

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Netray Invest AB med organisationsnummer 559235-0762.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	1	31 675
	1	31 675

Kristianstad 2025-06-27

Wissam Tahhan
Wissam Tahhan

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Tony Svensson
Tony Svensson
Auktoriserad revisor
